UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /VP-KTTH Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v phối hợp tham mưu

xem xét đề nghị của

Sở Tài nguyên và Môi trường

về việc ban hành văn bản quy

phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 6666/STNMT-QLĐĐ

ngày 22/12/2022 về việc xin chủ trương xây dựng, ban hành Quyết định sửa

đổi, bổ sung quy định về bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024) theo trình tự, thủ tục rút gọn (văn

bản đã gửi trực tiếp đến quý Sở).

Căn cứ khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Sở Tư pháp có ý kiến

bằng văn bản đối với nội dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

văn bản nêu trên trước ngày 25/12/2022 để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHTien681

Vũ Minh Tâm

		2022-12-23T10:09:15+0700

		2022-12-23T10:10:37+0700

		2022-12-23T10:10:37+0700

		2022-12-23T10:10:37+0700

		2022-12-23T10:58:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!